
 

 

UCHWAŁA NR XLII/352/22 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XXIV/222/20 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustanowienia zasad na jakich sołtysom Gminy Dąbrowa przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 

zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/222/20 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia 

zasad na jakich sołtysom Gminy Dąbrowa przysługuje diet, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odstępuje się od pomniejszenia zryczałtowanej diety, o której mowa w §1 pkt 1 w przypadku 

zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym lub prowadzenia posiedzenia zdalnego sesji Rady Gminy 

Dąbrowa w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Mariusz Konopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 1585


		2022-06-01T08:54:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




